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Ovzon förlänger och justerar lånefaciliteten med P 
Capital Partners
Ovzon AB:s nuvarande lånefacilitet med P Capital Partners på 65 MUSD har 
förlängts med ytterligare nio månader och löper nu till den 30 september 2026. Det 
nya avtalet har anpassats efter bolagets finansiella utveckling och ger ökad 
flexibilitet, vilket möjliggör lägre räntenivåer om vissa finansiella villkor uppfylls.

”Vi är nöjda med att fortsätta vårt samarbete med P Capital Partners genom detta förlängda 
låneavtal. Ovzons orderingång under 2024, förbättrade finansiella utveckling samt 
förskottsbetalningar från kunder har stärkt vår kassaposition inför 2025. Vi kommer fortsätta att 
förbättra och optimera bolagets finansiella position och lånestruktur”, säger Per Norén, VD för 
Ovzon.

”Vi är glada att se att vårt långsiktiga finansiella stöd till Ovzon har möjliggjort att Ovzon 3, den 
första svenska privatfinansierade och utvecklade geostationära satelliten någonsin, har sänts upp 
och nu är i kommersiell drift. Det är både tydligt och betryggande att bolagets finansiella 
utveckling nu stadigt förbättras”, säger David Ullenius, CIO på P Capital Partners.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com

Denna information är sådan information som Ovzon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-02-17 16:30 CET.
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